INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.737 – Ano VIII– 24/06/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA: Torna público a abertura do processo nº 63/2022, modalidade
Leilão nº 01/2022. OBJETO: leilão público da alienação de bens considerados
economicamente inviáveis para conserto e improdutivos para uso permanente no serviço
público, os quais são inservíveis para atendimento das ações programáticas da
municipalidade, conforme Lei Municipal nº 1.729, de 27 de maio de 2022. Realização do
leilão ocorrerá no dia 12 de julho de 2022 as 08:00 horas. O edital encontra-se no
site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo telefone (37) 3246-1134 ou pelo e-
mail licitacao@igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 24 de junho de 2022. Fábio Alves Costa
Fonseca – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do 1º termo aditivo ao contrato de
prestação de serviços nº 052/2021, firmado entre o Município de Igaratinga e MANANCIAL
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, convite nº: 05/2021, Processo Licitatório nº -
069/2021.  Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, II da Lei Federal
8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com vigência a partir de 24/06/2022 à 23/06/2023.
Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de
serviços ora está aditado. Igaratinga 24 de junho de 2022. Fábio Alves Costa Fonseca -
PREFEITO MUNICIPAL.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
mailto:licitacao@igaratinga.mg.gov.br